CÂMARA MUNICIPAL
AVEIRO

Projeto da ORU - Operação de Reabilitação Urbana Si stemática/
                  PERU - Programa Estratégico de Re abilitação Urbana

 da Área de Reabilitação Urbana (ARU) da Cidade de Aveiro

Discussão Pública

                        Ficha de Participação N.º

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Aveiro

Nome:
Morada:
Telf:                                                      E-mail:
Documento de Identificação n.º:

Tipo de participação:

Reclamações ❒ Observações ❒  Sugestões ❒

Localização:
Freguesia                                               Lugar

Vem apresentar junto de V. Ex.ª, ao abrigo do n.º 1 do artigo 89.º do Decreto-Lei n.º 80/15, de 14
de maio (RJIGT), no âmbito da Discussão Pública do Projeto da ORU - Operação de
Reabilitação Urbana Sistemática da ARU - Área de Reabilitação Urbana da Cidade de Aveiro
orientada por um PERU - Programa Estratégico de Reabilitação Urbana, as seguintes
reclamações, observações ou sugestões:

CÂMARA MUNICIPAL
AVEIRO

NOTAS
a) Se necessitar de mais espaço para a sua exposição, queira anexar outras folhas devidamente numeradas e assinadas;
b) Deverá apresentar os elementos necessários para uma melhor compreensão do pedido, por exemplo, planta

identificativa do local.

Data:______________________  Assinatura:______________________________________________

Para uma adequada formalização da participação poderá:

− Entregar, presencialmente, no Gabinete de Atendimento Integrado da Câmara Municipal de Aveiro (GAI) -
morada Edifício Centro de Congressos, Cais da Fonte Nova, 3800 – 200 Aveiro

− Enviar por correio registado para Câmara Municipal de Aveiro – morada Edifício Centro de Congressos, Cais
da Fonte Nova, 3800 – 200 Aveiro

− Submeter por correio eletrónico para: geral@cm-aveiro.pt.